
UCHWAŁA NR XLIX/478/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Klubu Integracji Społecznej w Wałbrzychu i powierzenia jego prowadzenia 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 225 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Klub Integracji Społecznej w Wałbrzychu i powierza jego prowadzenie Miejskiemu 
Osrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 9C141253-9128-4545-BF11-EA8153A60BAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Klub Integracji Społecznej mieszczący się w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej działa od 
2005 roku. Został utworzony na podstawie ustawy o zatrudnieniu socjalnym z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 
W myśl wówczas obowiązujących przepisów, uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha wprowadzono nowe zadania 
dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wynikające z wymienionej ustawy, a prowadzenie Klubu Integracji 
Społecznej powierzono MOPS. 

Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o zatrudnieniu socjalnym wprowadziła obowiązek 
rejestracji Klubu Integracji Społecznej w rejestrze klubów integracji społecznej, który prowadzi Wojewoda. 
Zgodnie ze stanowiskiem Wojewody Dolnosląskiego Klub Integracji Społecznej może prowadzić działalność 
po powołaniu go przez Radę Miejską Wałbrzycha oraz zgłoszenia tego faktu do rejestru Wojewody. Uchwała 
powołująca Klub może jednoczesnie umieścić go w strukturze jednostki organizacyjnej samorządu jaką jest 
ośrodek pomocy spolecznej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 9C141253-9128-4545-BF11-EA8153A60BAA. Podpisany Strona 1




